R. C. C. R. – REDE DE COMBATE AO CÂNCER DE RANCHARIA.
                            C.N.P.J.: 51.395.820/0001-60

                                           Rua dos Operários, 1.487 – Vila Guaçu – Rancharia/SP – CEP 19.600.142
                                             Fone (18) 3265-4080 / (18) 99148-8677 – e mail: entidade@rccrrancharia.com.br

Ofício nº 004/26

                                    Rancharia/SP, 06 de Janeiro de 2026.

Prestação de Contas
Nº Convênio: 001212/2024.
Objeto: Custeio – material de consumo e prestação de serviço
Valor Total: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Valor repassado no exercício: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Exercício: 2025

                Vimos por meio deste encaminhar a Prestação de Contas em arquivo
digital para a devida apreciação.

                        Acolhemos a oportunidade para externar nossos protestos de estima e
consideração.

                         Atenciosamente,

            EDI MARIA BOSSONI
                            PRESIDENTE

Ilmo. Sr. Dr.
ELEUSES PAIVA
Secretário de Estado da Saúde

		2026-01-29T11:57:01-0300